ÖZET

Bu çalıĢmaya esas teĢkîl eden Seyyîd Hasan‟ın Sohbetnâme adlı eserinin birinci

cildi hicrî 1071 (1660) tarihinden baĢlamaktadır. Günlük türünde kaleme alınmıĢ bir

yazmadır. Osmanlı tarihindeki Ģu ana kadar tespit edilen en eski günlüktür.

Bir Sünbülî Ģeyhinin kaleminden çıkan bu eserde tarikat çevrelerinin günlük

hayatı, tarikat içerisindeki uygulamaları, toplantıları ve bu toplantılarda yiyip içtikleri;

ABSTRACT

Most of this work is created by the first volume of Seyyîd Hasan's Sohbetname

which starts in 1660 (AH 1071). The genre of this handwriting is journal and it's the

oldest one in Ottoman‟s history.

This book, which is written by a Sunbuli sheik, talks about the daily life of sects,

their orders, food, some streets, mosques, fountains and parks of Istanbul, disasters